Fabrício Preis de Mello - Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho 
Antonio Polazzo - Sim ; Amilton Maranosk.i - Sim ; 11 - Projeto de Lei Ordinária nº 200 
de 2020, Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no 
valor de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais). Autor: Augustinho Zucchi 201 7 
a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3641, Processo: 200/2020, Tipo: 
Nominal, Sim: 10, Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples -
conforme o art. 37 do RJ o presidente não vota Votos Nominais :

[...]

Fabrício Preis 
de Mello - Sim ; Claudemir Zanco - Sim ; Carlinho Antonio Polazzo - Sim ; Amilton 
Maranoski - Sim ; 14 - Projeto de Lei Ordinária nº 208 de 2020, Autoriza o Executivo 
Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 154.545, 78 (Cento 
e cinquenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos). 
Autor: Augustinho Zucchi 201 7 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3664, 
Processo: 208/2020, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, Abstenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.

[...]

Fabricio Preis de Mello - Sim ; Claudemir 
Zanco - Sim ; Cadinho Antonio Polazzo - Sim ; Amilton Maranoski - Sim ; 15 - Projeto de 
Lei Ordinária nº 209 de 2020, Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial 
no exercício de 2020, no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). 
Autor: Augustinho Zucchi 201 7 a 2020 - Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 3665, 
Processo: 209/2020, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: O, Abs tenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art. 37 do RI o presidente não vota